
„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ" излегува во из-
дание на српскохрватски односно хрватскосрп-
ски, словенечки, македонски, албански и унгар-
ски јазик. - Огласи според тарифата - Жиро 
сметка кај Службата на општественото книго-

водство 60802-603-21943 

Петок, 14 ноември 1986 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 62 ГОД. Х1Л1 

Цена на овој број е 140 динари. - Аконтацијата 
на претплатата за 1986 година изнесува 5.100 
динари. - Рок за рекламации 15 дена. - Редак-
ција Улица Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах 
226. - Телефони: Централа 650-155; Уредниш-
тво 651-885; Служба за претплата 651-732; Те-

лекс 11756 

908. 
Врз основа на член 23 од Законот за систеот на оп-

штествената контрола на цените („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 64/84 и 43/86), во соработка со надлежните ре-
публички и покраински органи, Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНЕНИЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГ-

ЛАСНОСТ НА ЦЕНИТЕ НА ОПРЕДЕЛЕНИ 
ПРОИЗВОДИ 

1. Во Одлуката за давање согласност на цените на оп-
ределени производи („Службен лист на СФРЈ", бр. 34/86 и 
58/86), во точка 1 став 2 во табелата се врши следното до-
полнение: 

Во областа 01 - Индустрија и рударство, пред гранка-
та 0106 - Производство на руда од железо се додава нова 
гранка која гласи: 

„0104 - Производство на нафта и земен гас". 
Група „0104 - Производство на сурова нафта: сите 

производи". 
„0105 - Производство на деривати на нафта: сите 

производи". 
„0609 06090 060900 ПТТ услуги: дејност на јавниот, 

поштенскиот, телеграфскиот и телефонскиот сообраќај". 
2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 464/86 
14 ноември 1986 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Мџлош Милосавлевиќ, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 
врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соција-

листичка Федеративна Република Југославија одлучува да 
се 

о д л и к у в а а т 

Од С Р Х р в а т с к а 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Послончец Јанка Лидија; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Антоновић Ивана Звонко, Бајцер Драгутина Стјепан, 

Бадаша Стјепана Драго, Балент Ивана Антун, Боровечки 
Ивана Иван, Ердец-Крајичић Ивана Катарина, Хорват Јо-
сипа Звонко, Кунштек Мирка Јосип, Квеж Фрање Иван, 
Ловренчип-Квеж Фрање Божена, Малиш Ивана Вјекос-
лав, Мехун Јосипа Јурај, Перњек Стјепана Иван, Пресечки 
Јосипа Антун, Шкрлец Рудолфа Милан, Шоштарић Ивана 
Иван, Штефанић Вјекослава Бранко, Ткалец Конрада Ан-
тун, Винцељ Изидора Леополд, Водолшак Рудолфа Мир-
ко; 

- за заслуги во социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Хорват Драгутина Бранко; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Чавужић-Подхрашки Драгутина Иванка, Ердес Јанка 

Иван, Хрвој-Гајшак Стјепана Божена, Корет Драгутина 
Мирко, Лељак Мијо Иван, Орловић-Сајко Николе Вера, 
Поспиш Мијо Вили, Птичар Стјепана Иван, Пух Јулиуса 
Иван, Шафранко Стјепана Вид, Теншек Рудолфа Лацко; 

Од С А П В о ј в о д и н а 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Анђелић Луке Момир, Арваи Михаља Јанош, Башић 

Стевана Матија, Илић Јована Илија, Касач Јана Шимко, 
Кнежевић Ристе Никола, Мраовић Петра Бранко, Мрдако-
вић Недељка Властимир, Ненадић Раде Стојан, Пејовић 
Јована Вукола, Сератлић Вељка Спасоје, Страјнић Славка 
Стеван, Шакић Јована Илија, Видић Ивана Анте, Зец Јова-
на Милош; 

- за заслуги на полето на јавната дејност со која се 
придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Беркеш Ивана Иван, Борковић Ђуре Никола, Бјшњак 
Миле Радислав, Ђонић-Љубојевић Илије Иконија, Ђача-
нин Цветина Владо, Ђекић Милоша Васо, Ђикић Пејче 
Драгољуб, Дранцишковић Гавре Коломан, Габрић Паје 
Никола, Тршић Петра Софија, Хорњак-Босанчић Павла 
Јованка, Иброчић Стеве Ђорђе, Јевђенић Радосава Мило-
мир, Ковачевић Суље Хуснија, Кубатовић Петра Јосип, 
Кувачић Обрада Дмитар, Мађарац Јанка Десанка, Мајор 
Шиме Бела, Милић Марка Бранко, Миловановић Жарка 
Милош, Муцаљ Милана Радован, Немет Петера Иштван, 

4 



Страна 1798 - Број 62 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 14 ноември 1986 

Обрадовић Јована Ђуро, Продановић Стеве Марко, Пу-
рић-Николић Бранивој Мара, Радоички-Механцић Мили-
воја Вера, Рапајић Саве Лазар, Станивуковић Михајла 
Влада, Шорга Николе Бошко, Штури Јожефа Јосип, Томић 
Илије Данило, Торачки Радивоја Душан, Урошевић Душа-
на Спасоја, Вуковић-Ухљар Илије Розина; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Балажевић Стипана Матија, Бата Дежеа Михаљ, Бе-
неш Фрање Стеван, Брашњо Јожефа Јожеф, Цврља Нико-
ле Драган, Дерфлер Андрије Силвија, Дунђерски Богдана 
Озрен, Ђаконовић Јове Стеван, Ђурђев Жарка Стеван, Ђу-
рић Млађана Драгутин, Еветовић Блашка Стеван, Гаври-
лов Вељка Пера, Гомбар Калмана Ласло, Хеђи Лајоша 
Стеван, Херцег Пала Иштван, Јанков Милана Љубинко, 
Јованов Миливоја Радован, Јовић Давида Маринко, Кали-
новић Живана Петар, Клаћик Мартина Јозеф, Кљакић Ви-
дака Васо, Красић Живана Смиљана, Кравић-Блануша 
Тривуна Драгица, Кујунџић Јосе Јосип, Кундачина Ристе 
Славко, Курта Андраша Јожеф, Лазин Милоша Милан, 
Маравић Саве Мића, Марчић Живе Сима, Марковић Јан-
ка Владо, Настасић Драгутина Нада, Матић Јована Дми-
тар, Медић-Егић Миле Савка, Миладиновски Младена 
Ђоко, Милин Хранислава Иван, Мрдаљ Стевана Никола, 
Мушицки Жарка Димитрије, Ненадов Васе Миливој, Пет-
ровић Славка Каменко, Перчевић Милисава Драгиша, По-
повић Михајла Милош, Никшић Николе Ђуро,' Пузић Па-
је Иван, Радочај Гене Милан, Радун Ђурађ Милош, Рагас-
товац Стевана Милорад, Роговић Саве Никола, Раичко-
вић-Шереги Антала Ержебет, Рајчевић Саве Никола, Сау-
лић Дине Јосип, Савановић Јована Драгољуб, Стојадино-
вић Милана Трајан, Свилар Тодора Душан, Шећеров Про-
дана Јован, Шторк Јосипа Стјепан, Таталовић Тодора Све-
тозар, Теофиловић Станка Петар, Терењи Фрање Фрањо, 
Трбовић Миланка Лазар, Трбовић Алексе Раде, Туцаковић 
Божидара Душан, Урошев Јована Анђелко, Влашкалић Јо-
вана Светозар, Војводић Миле Вид, Врањешевић Вида 
Браќо, Вуковић Пере Антун, Захарије Максима Зено, Жи-
ванић Милорада Бранислав, Жмура Јосипа Васа; 

- за заслуги во развивањето и реализирањето на кон-
цепцијата на општонародната одбрана и за успеси во по-« 
дигањето на военостручното знаење и борбената готов-
ност на нашите граѓани / 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Маркуш Ференца Ференц; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Бабичковић Ђуре Михајло, Балуновић Веце Иван, 

Бартулац Стјепана Илија, Башић Ђене Петар, Бећировић 
Хасиба Мухарем, Бељин Душана Божидар, Бесу Трајана 
Јон, Бикар Марка Миливој, Блаболи-Јурић Стипана Ма-
рија, Боћан Јожефа Милан, Брашанац Стевана Јован, Бр-
заковић Милана Миодраг, Буквић Тодора Душан, Бургин 
Марина Адам, Бурсаћ Милана Бранко, Цингели Димитри-
ја Максим, Ћовин Јована Перса, Ћулибрк Саве Ратко, Че-
лебић Илије Јован, Чувардић Стевана Карло, Дамјановић 
Стевана Илија, Дивијачки Младена Драган, Домоњи Јозе-
фа Јанко, Драгић Боже Мирко, Ђорђевић Илије Јелица, 
Ђурчић Игњата Радован, Филипов Јефте Милан, Футо 
Стевана Ладислав, Габрић Шиме Антун, Гагић Ђуре Раде, 
Гилезан Јосифа Нистор, Гогољев Тодора Василије, Грги-
чевић Петра Мата, Хампелић Александра Иван, Хромчик 
Паје Јано, Илић Животе Милан, Ивков Саве Миливој, Јак-
шић Војина Теша, Јошић Марка Душан, Јовичић Стевана 
Богољуб, Кантар Раде Радивој, Каприш Раде Слободан, 
Катић Илије Александар, Кецман Драге Обрад, Клаћик 

Мише Јанко, Конкољ-Похаркович Стевана Пирошка, 
Корбић Ференца Јанош, Костић-Еветовић Несте Ружа, 
Ковачевић Милана Коста, Крањц Херберта Петар, Кресо-
јевић Душана Милан, Крстић Александра Гавра, Крстић 
Душана Живан, Лазарев Владе Александар, Ловрен Петра 
Здравко, Ловрић Филипа Иван, Маринковић-Чобић Воји-
на Марија, Мастило Ђорђа Милорад, Матијевић Петра 
Милош, Медић Махмута Асим, Месарош Ђуле Пирошка, 
Мештер Јаноша Јанош, Мештер-Бедлег Имреа Јелисаве-
та, Михаиловић Спасоја Душан, Миоковић Стевана Ос-
кар, Митровић Косте Александар, Молнар Антала Антал. 
Нађ Ференца Ференц, Недељковић Десимира Бошко, Не 
дић Драгомира Бранимир, Николић Раде Бранко, Нико-
лић Гене Недељко, Његомир Саве Чедомир, Пап Орбана 
Бела, Павличић Јосипа Звонимир, Перић Станимира 
Урош, Побор Николе Сретен, Попе Михајла Пал, Попо-
вић Милоша Срета, Путић Стевана Никола, Ракочевић 
Милосава Јобан, Раковић Петронија Момчило, Родић Об-
рада Саво, Сабо Золтана Золтан, Савић Петра Јован, Си-
мић Стевана Милан, Станић Милана Гојко, Сташук Пет-
ра Михајло, Стевановић Душана Лука, Стојковић Саве 
Милева, Суботин Ђорђа Миодраг, Шарчевић Јосипа Мар-
ко, Шарић Милана Радован, Шашић Милана Стеван, Шо-
горов Ивана Миодраг, Шолаја Милана Радослав, Шомођи 
Јаноша Карољ, Танасијевић Драгутина Жарко, Телечки 
Раде Бошко, Томпа Иштвана Јожеф, Тумбас Калмана Ла-
зо, Ушумовић-Ез Јосипа Јованка, Васић Лазара Петар, 
Видановић Ратка Мирко, Виловкси Ђуре Димитрије, Вла-
хек Фрање Станко, Вдовјак Адама Бернард, Војводић Пет-
ра Славко, Враговић Тоше Боривој, Врбановић Фрање То-
мо, Зорјан Јанка Палко, Живановић Богомира Радован, 
Живковић Виће Драга; 

- за заслуги во развивањето и реализирањето на кон-
цепцијата на општенародната одбрана и за успеси во по-
дигањето на военостручното знаење и борбената готов-
ност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Козлина Петра Гојко; 

- за заслуги во социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Бецин Стевана Радован, Ђанић Павле, Филипов Или-

је Славко, Хинић Јована Славко, Јаић Мане Ђуро, Јанчи-
кин Саве Благоје, Марункић-Јездимировић Милоша Зор-
ка, Матовић Сретена Радосав, Молдваи Шандора Шан-
дор, Пап Лаела Ласло, Павловић-Вукомановић Властими-
ра Велика, Пазавер Пала Тибор, Пиња Мирка Марко, Рат-
ковић Дане Максим, Родић Дмитра Чедомир, Тешић Ни-
коле Петар, Тривуновић Вукосава Марко, Устић Николе 
Петар, Владић Јуре Никола; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Андришко Андрије Влада, Анђелковић Петра Дра-

ган, Бајић Раде Север, Барталош Пала Иштван, Бига 
Момчила Александар, Боровница Славка Ратко, Челебић 
Милоша Никола, Деак Андраша Андраш, Димић Јована 
Милан, Ђекић Тодора Милан, Џалета Стеве Милан, Га-
шић Лазе Крста, Гланда Георге Петар, Гомбош Ференца 
Геза, Илић Велинка Соко, Јанузи Ахмета Сулејман, Јере-
мић Божидара Александар, Јовановић-Душанић Луке Ка-
тица, Јухас Јожефа Деже, Којић Лазара Светозар, Коса-
ренко Игњата Петар, Ковачевић Стеве Рајко, Кузмановић 
Максима Миленко, Квашчев Ивана Стеван, Лаиншчак 
Иштвана Пал, Лазић Радојка Душан, Лунгулов Косте 
Иван, Марчета Илије Душан, Матејић Адама Александар, 
Милетић Душана Реља, Милосављевић Ђоке Душан, Не-
надовић Богдана Петар, Обрић-Перић Марка Цвита, Ос-

\ 



Петок, 14 ноември 1986 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 62 - Страна 1799 

тој ић Ивана Обрад, Пантић Зарија Тома, Парлић Миливо-
ја Смиља, Павловић Бранка Чедомир, Пољаковић Гавре 
Јелена, Попов Емила Стеван, Ранимиров Владе Димитри-
је, Стајчић Радета Бранко, Стојанов Велимира Милош, 
Шебек Алексанра Александар, Шимић Јована Грујица, 
Шугић Љубомира Грујица, ВуЈић Борислава Лазар, Здрав-
ковић Милована Милош, Жарковић Вељка Новица; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата на оп-
штонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
Деспот Стојана Гојко, Драпшин Ивана Данило, 

Фиштет Плеша Илеш, Миладинов Богдана Зоран, Пан-
џић Илије Бранко, Секулић Славка Миодраг. 
Бр. 41 
15 мај 1985 година 
Белгоал 

СОДРЖИНА: 
Страна 

908. Одлука за дополнение на Одлуката за давање 
согласност на цените на определени производи 1797 

Одликувања 1797 



Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна Република Југославија, Белград, 
Јована Ристина бр. 1. Пошт. фах. 226. - Директор и главен и одговорен уредник ВЕЉКО ТАДИЌ. - Уредник КРСТЕ 
ПЕТРЕСКИ тел. 650-155 лок. 35. - Печати: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна 

Република Југославија, Белград, Јована Ристина бр. 1. 


